3 (15)
kwietnia i dni następnych, o godzinie
41/, po południu SPRZEDAŻ PRZEZ ‘
PUBLICZNĄ LICYTACJĄ w sklepie i
przy ulicy Leszno pod Nś 2 rozmaitych j
kolonjalnych towarów, na nadchodzące j
święta niezbędnych, oraz różnego rodzaju .
wódek, likierów, koniaków zagrani
cznych oryginalnych, oliwy, octu, por
teru angielskiego, a t.kże win fran
cuskich i węgierskich.

Warszawa, d. 31 marca (12 kwietnia) 1889 r.

Józef Domański
Adwokat Przysięgły.__

Obwieszczenie.
Ruchomości do spadku po ś. p. Jó

zefie Spornym należące, sprzedane bę
dą przez publiczną licytację przed No-
tarjuszem Adolfem Aleksandrowiczem
w Warszawie, odbyć się mającą w do
mu nr. 2970/1 w Warszawie przy ulicy
Solec, w d.

SKŁADY

M
Hurtowe i

678R18 MIODOWA 18.

$1
oi

k

p

Osobiście poczynione przez nas zakupy znacznych party], pozwalają tu
sprzedawać czyste naturalne

Na korku powinien być stempel „M. Zouraboff’*

Od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1889 r.
1) S'iedm pokojów na kancelarję Sztabu 5-go korpusu, oraz

z kuchnią, wozownią i stajnią na trzy konie.
2) 'Ifrzy pokoje na parterze na meczet machometański.
3) 'f^iedrn pokojów na kancelarję 10-go telegraficznego parku,

nierzy, kuithnią, wozownią i stajnią na parę koni.

Wybór wielki

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 FCwietnia (6 Maja) r. b., e godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjną) M’ag istratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzi erżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia 1898 r.

miejsca na Nowym Zjeździe przy moście Ale
ksandrowskim, pod budowę altany drewnianej

do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej,
od rs. 48 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zmi i ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku t Warszawskim i w GazeciePolicyjnej.